
 

Decreto Dirigenziale n. 133 del 13/11/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 15 - Direzione Generale per le risorse strumentali

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico - operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALLA

RICERCA DI IMMOBILI DA DESTINARE AD UFFICIO PUBBLICO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017



IL DIRIGENTE

P             PREMESSO 
a. che la Giunta Regionale della Campania per lo svolgimento dei propri compiti d'istituto ha 
l'esigenza di disporre di idonei locali in Napoli da adibire a sede dei propri uffici:
b. che attualmente ha in locazione vari immobili con i contratti in scadenza o scaduti;
c.  che  per  le  nuove  normative  in  materia  di  razionalizzazione  e  riduzione della  spesa per
locazioni passive, le Amministrazioni non possono procedere ad un rinnovo contrattuale ma
devono individuare soluzioni allocative alternative economicamente più vantaggiose per l'erario;

 CONSIDERATO
a. che nella disponibilità immobiliare regionale allo stato non risulta esservi un immobile idoneo 
per adibirlo al predetto uso;
b.  che  l'Agenzia  del  Demanio  interpellata  sulla  disponibiltà  di  immobili  idonei  non  ha  dato
riscontro;

RITENUTO
a.  che  pertanto  è  necessario  procedere  ad  avviare  una ricerca  di  mercato  per  individuare
immobili  idonei ad allocare gli  Uffici  regionali,  a mezzo di avviso pubblico da pubblicare sul
BURC, sul sito istituzionale e per estratto su due quotidiani a particolare diffusione cittadina;
b. che lo Staff 91 ha provveduto a redigere uno schema di avviso pubblico per manifestazione
di interesse finalizzata alla ricerca di immobili da destinare ad ufficio pubblico, già esaminato
dall’Ufficio Speciale avvocatura Regionale;

 VISTE:
a) il D. Lgs. n. 33 del 14.03.2013 - Attuazione della trasparenza amministrativa.
b) la D.G.R.C. n.427 del 27.09.2013 – Determinazioni conferimento incarichi dirigenziali.
c) la D.G.R.C. n.488 del 31.10.2013 – Determinazioni conferimento incarichi di Responsabile
delle U.O.D. e di Responsabile delle Strutture di Staff.
d) il D.P.R.G.  n.10 del 25/01/2016;
e)  il D.D. n.20 del 26/02/2016;
f)  la D.G.R.C. n.181 del  03/05/2016;
n) la D.G.R.C. n.580 del 20/09/2017;
o) il D.P.R.G. n. 271 del 27/09/2017.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di P.O.

D E C R E T A
per tutto quanto in narrativa richiamato che si intende integralmente ripetuto e trascritto nel 
presente dispositivo: 
1. di approvare lo schema di avviso pubblico allegato che è parte integrante del presente atto;
2. di inviare a successivo atto la nomina di una commissione che dovrà valutare le offerte
pervenute;
 3.  di trasmettere il presente atto alla Segreteria di Giunta per il seguito di competenza.

  Avv. Silvio Uccello

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 84 del  20 Novembre 2017


	BURC n. 84 del  20 Novembre 2017

